ApTukyn: D.6338.1

Mapka: YA3

Mopenb: XaHTtep (ctaHgapT), XaHtep (MMdT 65MMm)
loa BbINycKa: 2003-(V-2.7)

Matepwuan: Tpyba 42x2mm.

Mabaputbl: 1300x300x250

Macca: 58kr

* CMnoBow Nopor npegHasHadeH ans akcnmyatauum B YCIoBUSX NPeayCMOTPEHHbIX
npoussoamnTenem asTomoobuns.

* [Mpw akcnnyataumm AormkHbl BbITb UCKITHOYEHBI CRyYan Haesna Ha KpynHble NPenaTCTBUS U
npeagMeTbl NPpU ABMXXEHUN aBTOMOOMNA.

* B cny4ae Hae3ga Ha npenaTcTBue Heobxoanmmo ybeamTbest B OTCYTCTBUM NOBPEXAEHNIA Y3r10B U
arperatoB aBToMOGUIISI M MPUrOAHOCTU CUNOBOIO NOPOra, a Tak e ero KOMMOHEHTOB K
AanbHenwWwen aKkennyarauuu.

* He gonyckaeTtca akcnnyaTtaumsi NOBPEXAEHHOro CUIOBOro nopora unmn ero KomnoHeHTos. O
cry4ae noBpexaeHns CMIoBoro nopora unm ero KOMMNOHEHTOB HEOBXOANMO COOOLLMTL
6nnxanwemy aunepy RIVAL.

* He ponyckaeTcs akcnnyaTauus CUNOBOro nopora ¢ ocnabneHHbIM Kpenexom

* Heobxogumo neproanyecky NpoBepsiTb LIENOCTHOCTb KOHCTPYKLMM U Kpenexka, 3aTsKKy
Kpenexa.

* YcTaHOBKa CMNOBOro Nopora AoSMKHA OCYLLECTBNATLCA CTPOro B COOTBETCTBUM C JaHHOM
WHCTPYKUMEN B crieLmnanmampoBaHHbIX CEPBUCHbBIX LEeHTpax.

* [pun ycTaHOBKe HEOBXOAMMO MCNONb30BaTh CPeACTBA UHAMBUAYANBHON 3aLUNTHI.

* He ycTtaHaBnuBamTe 3TOT CUIOBOW NOPOr HA MOAENN aBTOMOOMNEN He NPenyCMOTPEHHbIX
AaHHOW UHCTPYKLNEN.

* Habop TopLeBbIX rOfTOBOK M FAe4YHbIX KIo4Yen
* AnHaMOMETPUYECKUI KITHoY

*M10-44 H-m

MHcTpykums no yctaHoske D.6338.1

www.rivalauto.com < CrpaHvua 1 us 4 >




1. T1OPOT MEBBIN. ... 1 wr. |13. 3auennepegHun................... 2 WT.
2. T10POTr MPA@BBIN. ....vveeeeeeeeeee e 1 wr. |14.3auen 3agHui....................... 2 WT.
3. YCUNEHNE NEBOE.......ccccceeeeeeeeeeeeen 1 wr. |15. MepexoaHuk neBbin (MUAT)... 1 WT.
4.YCUNEHNE NPABOE..........ccceeeeeeennnnn. 1 wr. |16. MNepexoaHuk npaBbii (MUAT). 1 W,
5. Kpenex nepeaHui neBbIn. ............... 1 wrt. |[17. COEAMHUTENb......vvvereereeeneee. 1 Wwr.
6. Kpenex nepegHun npasbln.............. 1 wr. [18.BonTM10x150........ccovvveernnnns 8 wr.
7. Kpenex 3agHun nesbin.................... 1 wT. [19. BonT M10X65...........cuvve 20 wt
8. Kpenex 3agHui npaBbin.................. 1 wrt. |20.BonTtM10x30.........eevvveeennn. 20 wr.
9. MNepexogHUK NEBBIN..............cccvve..... 1 wr. |21.TankaM10.........eeeererinnnn. 24 wr.
10. MepexogHuK NpaBbIN..................... 1 wr. [22. Wanba10.......cccceeeeeeeennnnee 72 W,
11.MNpocTaBka nepegHas.................... 2 Wr.

12.lNpocTaBka 3agHSAS. ..........uveeenn.... 2 WT.

www.rivalauto.com

17

WHcTpykumsa no yctaHoske D.6338.1
< Ctpanvua 2 n3 4 >




1. YcTaHOBUTL 3aLenbl U NPOCTaBKU Ha
pamMy aBTOMOOMNA B NepeaHen u
3aaHen YyactTn aBTOMOOUNA C NOMOLLbIO
oontoB M10x150, n wand 10.

2. YCTaHOBWUTb 3aHUE Kpenexu
(no3.7,8) Ha npocTaBKK, C MOMOLLbIO
6ontoB M10x30 n wand 10.

ivalaut MHcTpykums no yctaHoske D.6338.1
www.rivalauto.com < CTpaHI/ILLa 3us 4 >



3. YcTaHoBUTb nepeaHne Kpenexm
(nos.5, 6) n coeguHuTene (nNos. 17),
yepes nepexogHuku (nos. 9, 10)
ncnonb3ys 6ontel M10x65, M10x30,
ravkn M10, wanbsl 10).

4. YcTtaHoBUTb ycuneHus (no3. 3 n4)c
nomoLybo 6ontoB M10x65, rankon
M10, wanbon 10.

5. YcTaHOBUTbL NOPOr Ha Kpenexmu ¢
nomoLybo 6ontoB M10x30 u wanb 10.
6. OTperynnpoBaTtb paccTosiHue 4o
Ky30Ba, 3aTaHyTb 6onToBbIE
CoeUHeHus.

MpumevaHwne:

B cnyyae yctaHoBkM Ha aBTOMOBWIb C
nnpToBaHHbLIM KYy30BOM (65MM)
Heobxogmmo ybpaTtb npocTaBku (Noa.
11, 12), a TaK )Xe 3aMeHUTb
nepexogHuku (nos. 9, 10) Ha
nepexoaHuku (Nnndrt) (nos. 15, 16).

www.rivalauto.com

MHcTpykums no yctaHoske D.6338.1
< Ctpanvua 4 n3 4 >




